
UCHWAŁA NR III/11/2024 
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż budynku mieszkalnego jednolokalowego, przyznania pierwszeństwa 
w jego nabyciu oraz udzielenia bonifikaty od ceny sprzedaży 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) oraz art. 34 ust. 6, 6a i 6b i art. 68 ust. 1 pkt 1 i ust. 1b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344, 1113, 1463, 1506, 1688, 1762, 1906, 2029) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż budynku mieszkalnego jednolokalowego wraz z działką numer 242/2 o pow. 
0,0242 ha, położoną w Strykowie przy ul. Wolskiej 12, obręb ewidencyjny Stryków 2, stanowiącą grunt niezbędny 
do racjonalnego korzystania z budynku, objętą księgą wieczystą nr LD1G/00074515/0. 

§ 2. Przyznaje się pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości opisanej w § 1 dotychczasowemu najemcy 
budynku mieszkalnego. 

§ 3. Wyraża się zgodę na  udzielenie bonifikaty od ceny sprzedaży nieruchomości opisanej w § 1 w wysokości 
80%, pod warunkiem jednorazowego zapłacenia ceny w terminie nie później niż do dnia zawarcia umowy 
przenoszącej własność. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie 

 
 

Damian Drzewiecki 

 

Id: 2236F3C8-387B-4486-A745-4CA40DB649CD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/11/2024 RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


